
1 | S t r o n a  

 

 

 

 

Gdynia, dnia 25.10.2018 r. 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. 

ul. Rotterdamska 9 

81-337 Gdynia 

Nr sprawy: ZNU-227/27/JG/ZTR-614/11/383/PK/2018 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego 

prowadzongeo w trybie przetargu nieograniczonego na podstwie Ustawy z dnia 29.01.2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j.), którego przedmiotem jest 

„Budowa publicznego terminalu promowego w Porcie Gdynia” 

 
Zamawiający, Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., działając na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2018.1986 t.j.), zwanej dalej Ustawą 

zawiadamia, co następuje: 

 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 25 października 2018 roku o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego  

w sali nr 121. 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 166.050.000,00 

zł brutto. 

3. w wyznaczonym terminie składania ofert, oferty złożyli: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), 

adres Wykonawcy 

Całkowita cena 

ryczałtowa netto i 

brutto za wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

Okres 

gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

 

BUDIMEX 

Budownictwo  

sp. z o.o. 

01-040 Warszawa,  

ul. Stawki 40 

 

 
260.704.223,00 zł netto 

320.666.194,29 zł brutto 

 

zgodnie  

z SIWZ 

 

zgodnie  

z SIWZ 

 

zgodnie  

z SIWZ 

 

2. 

 

Konsorcjum firm: 

Warbud SA – 

pełnomocnik 

Konsorcjum 

ul. Domaniewska 

32, 02-672 

Warszawa  

 

„Soletanche 

Polska” sp. z o.o. – 

Partner 

Konsorcjum 

 
289.815.281,00 zł netto 

356.472.795,63 zł brutto 

 
zgodnie  

z SIWZ 

 
zgodnie  

z SIWZ 

 
zgodnie  

z SIWZ 



2 | S t r o n a  

 

ul. Powązkowska 

44C, 01-797 

Warszawa 
 

3. 
 

IDS-BUD S.A., 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa,  

 

 
257.877.440,36 zł netto 

317.189.251,65 zł brutto 

 
zgodnie  

z SIWZ 

 
zgodnie  

z SIWZ 

 
zgodnie  

z SIWZ 

 

4. 

 

Stump – 

Hydrobudowa  

sp. z o.o.  

ul. Hołubcowa123, 

02-854 Warszawa 

 

 

262.886.807,36 zł netto 

323.350.773,05 zł brutto 

 
zgodnie  

z SIWZ 

 
zgodnie  

z SIWZ 

 
zgodnie  

z SIWZ 

 

5. 

 

Korporacja 

Budowlana 

DORACO 

sp. z o.o., 

ul. Opacka 12 

80-338 Gdańsk, 

 

 

228.444.623,90 zł netto 

280.986.887,40 brutto 

 

zgodnie 

z SIWZ 

 

zgodnie 

z SIWZ 

 

zgodnie 

z SIWZ 

 

6. 
 

NDI SA 

ul. Powstańców 

Warszawy 19 

81-718 Sopot 

 

 
251.904.622,62 zł netto 

309.842.685,82 zł brutto 

 
zgodnie 

z SIWZ 

 
zgodnie 

z SIWZ 

 
zgodnie 

z SIWZ 

 

7. 

 

STRABAG  

sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

 

 

269.408.388,67 zł netto 

331.372.318,06 zł brutto 

 

 

zgodnie 

z SIWZ 

 

zgodnie 

z SIWZ 

 

zgodnie 

z SIWZ 

 
 

UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Ustawy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie 

internetowej niniejszej informacji, Wykonawca przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Ustawy. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, może przedstawić dowody, że powiązania z innymi Wykonawcami nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wykonawca może 

skorzystać ze wzoru, stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się  

o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, składa każdy z Wykonawców.  

(-) podpisała 

Przewodnicząca Komisji 

Przetargowej: 

Małgorzata Kalaczyńska 

 

 


